:

Eo quod expreffa mentio , &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Chelfehith Decimo quinto Die Decembrk.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ann.D.
15: 30-

-

Snper AttinHione Cardinalis Ehorum de ConccffionibHS.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salurem.

^
Cum Reverendiffimus in Chrifto Pater Thomas, Permis-

fione Divina, Apoflolica Sedis de Latere Legatus Presbiter Cardi-
nalis Ehorum Archiepifcopus Anglix'qu! Primas, per feparales Billas ^" ^*
verfus Eum per Attornatum noftrum Generalem pro Nobis in ^- ^-

Curia noftra coram Nobis apud Wcftmonafterium exhibitas , de ^^'''- ^"

& fuper diverfis gravibus Contemptibus Tranfgreffionibus & Of- 3^-

fenfis, pcT cundem Cardinalem prius commifTis &; perpetratis,con-
tra Vos Coronam Dignitatem & Regaliam noftras, ac contra for-
mam Statuti verfus Frovifores in Parliamento Domini Ricardi ?iu-
per Regis Angli^ Secundi Progenitoris noftri poft Conqueftum a-
pud Wyntoniam Anno Regni fiii Decimo fcxto tento editi, Ac-
cufatus Impetitus & Implacitatus fuerit,

Indeque per feparalia Judicia in difta Curia noftra verfus Eum
jufte & legittime reddita Condempnatus Conviftus & Attindus
extiterit,

Prout per Recordum didlas Curix noftrae de Termino Sandi
Michaelis, Anno Regni noftri Vicefimo primo, faftum manife-
fte patet,

Per quod idem Cardinalis omnia Bona & Catalla Terras & Te-
nementa fua Nobis forisfecit,

Cumque autem idem Cardinalis , ante Condempnationem Con-
vidionem & Attincflionem praedidtas, Seifitus fuerat, inter alia,ia
Dominico fuo ut de Feodo,de &in Fundo, Terra, Scitu,Circui-
tu , & Praeciniftu cujufdam nuper Monafteriiftve Prioratus San&i
Leonardije Thoby in Comitatunoftro Effexix, ac de & in

bus, Portionibus, & cxteris Proficuis Commoditatibus & Emo-
lumentis eifdem Eccleliis five Redtoriis aut earum alicui pertinen-

tibus,

Exceptis & omnino Refervatis Nobis & Succeflbribus noftris

Trihus Tenementis in Eftgrenevjiche pradiSla nuper Magiftri yohan-
}iis Cole Subdecatii honorificentiftimae capellae Domini Regis prxdi-

ctj , ac quodam Mefuagio cum pertinentiis & certis Terris voca-

tis Ingolff., necnon quatuor Claulis vocatis Crokfled ^ Eftdon in

Leivepjam fradiiia
,

Habenda & Tenenda omnia praedifta Maneria five Dominia

,

Terras, Tenementa, Advocationes, & ccetera Praemifla cum &
fingulis fuis pertinentiis , Exceptis Praeexceptis, prxfato Do?nino

noftro Rcgi Haeredibus & AlTignatis fuis impcrpetuum , & ad U-
fum perianplendi ultimam Voluntatem ejufdem Do?nini Regis^fi in-

de Voluntatero fecerit.

In cujus rei Teftimonium huic praefenti Cartae noftrae Sigillum